

TS Rådgivning ApS
Haslegårdsvej 8 - 10, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 37 91 78 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2019.

Søren Kaad Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Rådgivning ApS
Haslegårdsvej 8 - 10
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 37 91 78 77
Stiftet: 4. august 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kaad Lund
Torben Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive finansiel rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 59.793 kr. mod -34.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	4/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	741.135	233.603
1 Personaleomkostninger	-661.726	-256.844
Resultat før finansielle poster	79.409	-23.241
Andre finansielle indtægter	826	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.900	-11.193
Resultat før skat	74.335	-34.434
3 Skat af årets resultat	-14.542	0
Årets resultat	59.793	-34.434
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.434
Disponeret i alt	59.793	-34.434

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		12.521	12.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>12.521</u>	<u>12.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.521</u>	<u>12.521</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.771	31.625
Andre tilgodehavender		55.397	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	36.372
Periodeafgrænsningsposter		113.334	153.334
Tilgodehavender i alt		<u>218.502</u>	<u>221.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.502</u>	<u>221.331</u>
Aktiver i alt		<u>231.023</u>	<u>233.852</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	25.359	-34.434
	Egenkapital i alt	<u>75.359</u>	<u>15.566</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	90.876	100.579
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.350
	Selskabsskat	14.542	0
	Anden gæld	50.246	116.357
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.664</u>	<u>218.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>155.664</u>	<u>218.286</u>
	Passiver i alt	<u>231.023</u>	<u>233.852</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	4/8 2016 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	646.016	221.729
Personalemkostninger i øvrigt	15.710	35.115
	661.726	256.844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.076	913
Andre finansielle omkostninger	4.824	10.280
	5.900	11.193
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.542	0
	14.542	0
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-34.434	0
Årets overførte overskud eller underskud	59.793	-34.434
	25.359	-34.434
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		